את בטיחותו; הרס נכס או פגע בו במזיד ושלא כדין; מסר לשוטר, או למי שמוסמך להגיש תביעה פלילית, ידיעה על עבירה כשהוא יודע שהידיעה כוזבת; והשתמש ברכב מנועי ללא פוליסת ביטוח בת תוקף.

7. לאור האמור נטען, כי הנאשם ביצע את העבירות הבאות:

א. סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 2332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

ב. היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין.

ג. מסירת ידיעות כוזבות, עבירה לפי סעיף 423 לחוק העונשין.

ד. נהיגה ללא פוליסת ביטוח תקפה, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

תשובת הנאשם לכתב האישום

8. ביום 15.5.14 השיב הנאשם לכתב האישום וטען, כי לא היה ברכב בזמן המרדף. בא כוח הנאשם הוסיף וטען, כי דברים אלה אמר הנאשם כבר בהודעתו במשטרה, וכי באותו מעמד הגיש תלונה על גניבת רכבו, זאת מייד כשנודע לו שהרכב נעלם.

9.

מדינת ישראל פ"ד מ"א (3) 617, בעמ' 620. וכן ע"פ 224/88 איזארלוב נ. מדינת ישראל פ"ד מ"ו (2) בעמ' 670 וכן דנ"פ 3391/95 סימון בן ארי נ. מדינת ישראל פ"ד נא (2) בעמ' 377 בעמ' 448).

53. משכך הם פני הדברים אני מרשיע את הנאשם בעבירות שיוחסו לו בכתב האישום:

א. סיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה, לפי סעיף 332(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **"חוק העונשין"**).

ב. היזק בזדון, עבירה לפי סעיף 452 לחוק.

ג. מסירת ידיעות כוזבות, עבירה לפי סעיף 423 לחוק.

ד. נהיגה ללא פוליסת ביטוח תקפה, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

ניתנה היום, ה' תשרי תשע"ה, 29 ספטמבר 2014, במעמד הנאשם ובא כוחו וב"כ המאשימה.